Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 SULLY - G- PARGGIAMENTO 1000 SBK2 15 07_17
Laptimes
3) 16:56:53.546  01:23.559 2) 16:55:22.411  01:21.885 1) 16:54:01.718  01:24.464
5 - ZACCARON LARA- LADY 4) 16:58:17.412  01:23.866 3) 16:56:44.700  01:22.289 2) 16:55:27.429  01:25.711
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 5) 16:59:41.880  01:24.468 4) 16:58:05.773  01:21.073 3) 16:56:52.165  01:24.736
1) 16:54:00.729 01:22.339 6) 17:01:07.132 01:25.252 5) 16:59:27.902 01:22.129 4) 16:58:15.374  01:23.209
2) 16:55:22.531  01:21.802 7) 17:02:32.341  01:25.209 6) 17:00:49.978  01:22.076 5) 16:59:39.196  01:23.822
3) 16:56:43.594  01:21.063 8) 17:04:00.750 01:28.409 7) 17:02:12.069 01:22.091 6) 17:01:04.361 01:25.165
4) 16:58:04.867 01:21.273 9) 17:05:26.374 01:25.624 8) 17:03:34.274 01:22.205 7) 17:02:28.856 01:24.495
9) 17:04:55.579  01:21.305 8) 17:03:55.320  01:26.464
LL-ARRIGHINIMARCO 50 ARRIGONI RICCARDO : 9; 17:05:22.813  01:27.493
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 67 - FUMAGALLI WALTER -OV
1) 16:54:02.149 01:23.004 1) 16:53:59.555 01:23.067 Giro Oradelgiorno  Tempo Giro ‘282-CH|AR| MARCO
2) 16:55:26.712  01:24.563 2) 16:55:21.659  01:22.104 1) 16:53:57.970  01:21.411  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 16:56:48.306  01:21.594 3) 16:56:44.296  01:22.637 2) 16:55:20.089  01:22.119 1) 16:53:57.583  01:22.937
4) 16:58:09.710  01:21.404 4) 16:58:07.080  01:22.784 3) 16:56:40.644  01:20.555 2) 16:55:20.069  01:22.486
5) 16:59:31.338  01:21.628 5) 16:59:30.979  01:23.899 4) 16:58:01.573  01:20.929 3) 16:56:41.833  01:21.764
6) 17:00:54.361 01:23.023 6) 17:00:54.050 01:23.071 5) 16:59:22.171 01:20.598 4) 16:58:02.836 01:21.003
7) 17:02:17.615  01:23.254 7) 17:02:17.272  01:23.222 6) 17:00:43.491  01:21.320 5) 16:59:23.796  01:20.960
8) 17:03:41.372 01:23.757 8) 17:03:40.044 01:22.772 7) 17:02:04.214 01:20.723 6) 17:00:44.809 01:21.013
9) 17:05:03.667  01:22.295 9) 17:05:01.959  01:21.915 8) 17:03:24.939  01:20.725 7) 17:02:05.293  01:20.484
. 9) 17:04:45.280  01:20.341 8) 17:03:26.084  01:20.791
22- BOLTRINICOLO —| 51 - VINCENZI ALESSANDRO 9) 17.04:46.894  01:20.810
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giomo ~ Tempo Giro 83 - FERRARI GIULIANO
1) 16:54:03.487 01:23.384 1) 16:53:57.899 01:22.430 Giro Oradel giono  Tempo Giro ‘319-G|UL|AN| ADELIO
2) 16:55:27.540  01:24.053 2) 16:55:19.435  01:21.536 1) 16:54:10.740  01:24.778  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
3) 16:56:51.340  01:23.800 3) 16:56:40.719  01:21.284 2) 16:55:35.475  01:24.735 1) 16:54:10.812  01:23.886
4) 16:58:14.454  01:23.114 4) 16:58:01.465  01:20.746 3) 16:57:00.319  01:24.844 2) 16:55:31.718  01:20.906
5) 16:59:37.923  01:23.469 5) 16:59:22.007  01:20.542 4) 16:58:25.242  01:24.923 3) 16:56:53.918  01:22.200
6) 17:01:01.075  01:23.152 6) 17:00:43.221  01:21.214 5) 16:59:52.085  01:26.843 4) 16:58:16.377  01:22.459
7) 17:02:24.348  01:23.273 7) 17:02:04.236  01:21.015 6) 17:01:18.520  01:26.435 5) 16:59:38.059  01:21.682
8) 17:03:47.649  01:23.301 8) 17:03:24.865  01:20.629 7) 17:02:43.981  01:25.461 6) 17:00:59.433  01:21.374
9) 17:05:12.196  01:24.547 9) 17:04:44.968  01:20.103 8) 17:04:09.561  01:25.580 7) 17:02:20.901  01:21.468
SHARONYUVAL . pemmamievanceLisTA 00 T SRR
Giro Oradel giomo  TempoGiro  Gijro Oradel giono ~ Tempo Giro 92 - BRACCO ANDREA
1) 16:54:05.854  01:22.741 1) 16:53:55.530  01:20.748  Giro Oradelgiorno  TempoGiro 323 - MENEGHINI MASSIMILIA
2) 16:55:27.998  01:22.144 2) 16:55:15.329  01:19.799 1) 16:53:54.097  01:20.462  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 16:56:51.493  01:23.495 3) 16:56:35.343  01:20.014 2) 16:55:14.059  01:19.962 1) 16:53:58.756  01:22.598
4) 16:58:13.748  01:22.255 4) 16:57:56.905  01:21.562 3) 16:56:34.553  01:20.494 2) 16:55:21.325  01:22.569
5) 16:59:35.643  01:21.895 5) 16:59:18.574  01:21.669 4) 16:57:53.752  01:19.199 3) 16:56:42.907  01:21.582
6) 17:00:58.452  01:22.809 6) 17:00:39.844  01:21.270 5) 16:59:12.978  01:19.226 4) 16:58:05.902  01:22.995
7) 17:02:20.324  01:21.872 7) 17:02:00.521  01:20.677 6) 17:00:32.323  01:19.345 5) 16:59:28.311  01:22.409
8) 17:03:41.999  01:21.675 8) 17:03:20.753  01:20.232 7) 17:01:51.688  01:19.365 6) 17:00:50.061  01:21.750
9) 17:05:03.228  01:21.229 9) 17:04:41.017 01:20.264 8) 17:03:11.517 01:19.829 7) 17:02:11.178  01:21.117
O LM o sonouncoo0 O VPE mmes g pwan o
Giro Oradel giomo  TempoGiro  Gijro Oradel giomo ~ Tempo Giro 117 - TETTONI FABIO
1) 16:54.06.421  01:24.048 1) 16:54:00.526  01:22.571  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 511 - BRESOLIN MASSIMO -OV
2) 16:55:29.987  01:23.566
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 SULLY - G- PARGGIAMENTO 1000 SBK2 15 07_17
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piu veloce

1) 16:53:53.631  01:20.129  01:19.199 - 92 BRACCO ANDREA

2) 16:55:13.931  01:20.300 al giro 4

3) 16:56:34.767 01:20.836 Velocita media : 114 Km/h

4) 16:57:54.440 01:19.673

5) 16:59:14.265 01:19.825 Inizio gara
6) 17:00:35.186  01:20.921 15/07/2017 16:52:28
7) 17:01:54.644  01:19.458 Fine gara
8) 17:03:14.181  01:19.537 15/07/2017 17:07:47

9) 17:04:33.505 01:19.324

777 - MAZZA GIUSEPPE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:53:53.443 01:20.270
2) 16:55:13.090 01:19.647
3) 16:56:33.363 01:20.273
4) 16:57:53.552 01:20.189
5) 16:59:13.325 01:19.773
6) 17:00:33.519 01:20.194
7) 17:01:53.066 01:19.547
8) 17:03:12.427 01:19.361
9) 17:04:32.421 01:19.994

811 - ROMAGNOLI MARIO -0V

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:54:00.895 01:21.597
2) 16:55:23.243 01:22.348
3) 16:56:45.727 01:22.484
4) 16:58:07.170 01:21.443
5) 16:59:30.345 01:23.175
6) 17:00:53.150 01:22.805
7) 17:02:16.587 01:23.437
8) 17:03:40.329 01:23.742
9) 17:05:02.136 01:21.807

988 - BATISTUTA ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:54:03.816 01:23.341
2) 16:55:27.742 01:23.926
3) 16:56:50.117 01:22.375
4) 16:58:11.303 01:21.186
5) 16:59:32.592 01:21.289
6) 17:00:55.506 01:22.914
7) 17:02:17.777 01:22.271
8) 17:03:40.846 01:23.069
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